

**Vandkunst ApS**

**Sølvgade 104, 2.  
1307 København K**

**CVR-nr. 28 32 64 83**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Jørgen Gimsing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vandkunst ApS  
Sølvgade 104, 2.  
1307 København K

CVR-nr.: 28 32 64 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Jørgen Gimsing

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 28.251, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 640.495.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.202)</b>	<b>(38)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(10.596)</u>	<u>5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.798)</b>	<b>(33)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(6.453)</u>	<u>22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(28.251)</u></b>	<b><u>(11)</u></b>
Overført resultat		<u>(28.251)</u>	<u>(11)</u>
		<b><u>(28.251)</u></b>	<b><u>(11)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	431.636	642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>431.636</u>	<u>642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>431.636</u>	<u>642</u>
Udskudt skatteaktiv		2.367	14
Selskabsskat		32.370	32
<b>Tilgodehavender</b>		<u>34.737</u>	<u>46</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>189.835</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>224.572</u>	<u>47</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>656.208</u>	<u>689</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		515.495	543
<b>Egenkapital</b>		<b>640.495</b>	<b>668</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.713	16
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.713</b>	<b>21</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.713</b>	<b>21</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>656.208</b>	<b>689</b>
Eventualposter m.v.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	543.746	668.746
Årets resultat	0	(28.251)	(28.251)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>515.495</b>	<b>640.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.216)	(8)
Årets udskudte skat	11.669	(14)
	<u>6.453</u>	<u>(22)</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.965.000	1.965
Kostpris 31. december 2016	1.965.000	1.965
Værdireguleringer 1. januar 2016	(1.322.768)	(1.328)
Årets resultat	(10.596)	5
Udbytte til moderselskabet	(200.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2016	(1.533.364)	(1.323)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>431.636</u>	<u>642</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
K/S Vandkunsten 13	København	50 %

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.